ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 018 - 21 DE FEVEREIRO DE 2025 002

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AED48AA3906

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 031/2025 – CPL PMSJV-PI
OBJETO: Contratação de linhas telefônicas fixa, na modalidade local, longa distância nacional
por 3 (três) assinaturas mensais de entroncamento digital SIP com 6 canais (2 canais por linha)
e ligações ilimitadas para local e longa distância e chamadas LDI limitadas, incluindo
fornecimento de aparelhos SIP para a Prefeitura Municipal de São João da Varjota-PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA - PI, CNPJ
Nº 01.612.676/0001-07.
CONTRATADA: IP SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO E SEGURANÇA LTDA inscrito no
CNPJ sob n.º 49.828.797/001-09.
FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Artigo 95, I, §2º da Lei 14.133/2021